
令和5年11月18日（土）

上越市立上越体操場
令和5年度 新潟県体操競技ジュニア新人大会 兼 第23回全国小学生体操大会新潟県予選会

小学生 男子 （つり輪・平行棒は奨励種目）

班 組 区分 ゼッケン 選手名 所属名 学年 タンブリング 順位 円馬 順位 つり輪 順位 跳馬 順位 平行棒 順位 鉄棒 順位 個人総合 順位 団体総合 順位

一 1 団体 1 石田 竜聖 加茂体操クラブ 小5 9.300 5 9.550 1 9.550 1 9.600 2 9.800 1 9.400 1 37.850 1

2 田邉 玄 加茂体操クラブ 小5 9.500 3 9.500 2 9.100 7 9.750 1 9.700 2 8.900 4 37.650 2

3 小杉 理恩 加茂体操クラブ 小4 9.100 6 9.250 7 9.200 5 9.150 12 8.900 8 8.800 5 36.300 5

4 保倉 暁翔 加茂体操クラブ 小3 7.600 13 9.100 8 8.400 15 9.000 14 8.650 11 8.000 11 33.700 11

ベスト３ 加茂体操クラブ 27.900 28.300 27.850 28.500 28.400 27.100 111.800 1

2 団体 5 池田 凛翔 レインボージムナスティックス大潟 小6 8.950 7 8.900 11 9.250 4 9.400 6 8.700 10 8.700 6 35.950 7

6 小山 蒼介 レインボージムナスティックス大潟 小5 9.650 1 9.350 4 9.350 3 9.600 2 8.800 9 9.000 3 37.600 3

7 栗林 琥太郎 レインボージムナスティックス大潟 小4 8.600 9 9.300 5 9.400 2 9.200 9 9.050 7 8.400 9 35.500 10

8 内山 結太 レインボージムナスティックス大潟 小2 8.450 10 9.400 3 9.150 6 9.200 9 9.100 6 8.500 8 35.550 9

ベスト３ レインボージムナスティックス大潟 27.200 28.050 28.000 28.200 26.950 26.200 109.650 2

3 団体 9 松浦 優 ジムナスティック新潟 小4 8.700 8 9.000 10 9.000 8 9.500 4 9.550 3 8.550 7 35.750 8

10 伊藤 諒 ジムナスティック新潟 小2 6.800 18 8.050 17 8.550 13 8.400 18 8.000 17 7.700 13 30.950 18

11 小澤 東真 ジムナスティック新潟 小1 7.300 15 8.200 15 8.700 12 8.850 15 8.150 13 8.000 11 32.350 15

ベスト３ ジムナスティック新潟 22.800 25.250 26.250 26.750 25.700 24.250 99.050 3

4 個人 12 内藤 駿 青海体操クラブ 小5 8.300 11 8.400 12 0.000 18 9.250 8 0.000 18 7.350 17 33.300 12

13 小野澤 陽希 分水体操会 小4 9.500 3 9.050 9 8.750 11 9.350 7 9.150 5 8.400 9 36.300 5

14 小野澤 空楽 分水体操会 小6 9.600 2 9.300 5 8.800 9 9.500 4 9.350 4 9.100 2 37.500 4

15 前岡 歩汰 加茂体操クラブ 小3 7.800 12 8.400 12 8.400 15 8.850 15 8.100 15 7.650 14 32.700 13

5 団体 16 渡邉 桧 長岡ジュニア体操クラブ（男子） 小3 7.250 16 8.000 18 8.800 9 9.200 9 8.050 16 7.600 15 32.050 16

17 原 丈司 長岡ジュニア体操クラブ（男子） 小5 7.600 13 8.300 14 8.450 14 9.100 13 8.400 12 7.500 16 32.500 14

18 藤原 由充 長岡ジュニア体操クラブ（男子） 小3 7.250 16 8.150 16 8.350 17 8.500 17 8.150 13 7.200 18 31.100 17

ベスト３ 長岡ジュニア体操クラブ（男子） 22.100 24.450 25.600 26.800 24.600 22.300 95.650 4

【訂正版】太字下線のある得点を訂正しました。



令和5年11月18日（土）

上越市立上越体操場
令和5年度 新潟県体操競技ジュニア新人大会 兼 第23回全国小学生体操大会新潟県予選会

小学生 男子 1～4年生 （つり輪・平行棒は奨励種目）

班 組 区分 ゼッケン 選手名 所属名 学年 タンブリング 順位 円馬 順位 つり輪 順位 跳馬 順位 平行棒 順位 鉄棒 順位 個人総合 順位 団体総合 順位

一 1 個人 3 小杉 理恩 加茂体操クラブ 小4 9.100 2 9.250 3 9.200 2 9.150 6 8.900 5 8.800 1 36.300 1

4 保倉 暁翔 加茂体操クラブ 小3 7.600 7 9.100 4 8.400 9 9.000 7 8.650 6 8.000 6 33.700 6

2 個人 7 栗林 琥太郎 レインボージムナスティックス大潟 小4 8.600 4 9.300 2 9.400 1 9.200 3 9.050 4 8.400 4 35.500 5

8 内山 結太 レインボージムナスティックス大潟 小2 8.450 5 9.400 1 9.150 3 9.200 3 9.100 3 8.500 3 35.550 4

3 個人 9 松浦 優 ジムナスティック新潟 小4 8.700 3 9.000 6 9.000 4 9.500 1 9.550 1 8.550 2 35.750 3

10 伊藤 諒 ジムナスティック新潟 小2 6.800 11 8.050 10 8.550 8 8.400 11 8.000 11 7.700 8 30.950 11

11 小澤 東真 ジムナスティック新潟 小1 7.300 8 8.200 8 8.700 7 8.850 8 8.150 7 8.000 6 32.350 8

4 個人 13 小野澤 陽希 分水体操会 小4 9.500 1 9.050 5 8.750 6 9.350 2 9.150 2 8.400 4 36.300 1

15 前岡 歩汰 加茂体操クラブ 小3 7.800 6 8.400 7 8.400 9 8.850 8 8.100 9 7.650 9 32.700 7

5 個人 16 渡邉 桧 長岡ジュニア体操クラブ（男子） 小3 7.250 9 8.000 11 8.800 5 9.200 3 8.050 10 7.600 10 32.050 9

18 藤原 由充 長岡ジュニア体操クラブ（男子） 小3 7.250 9 8.150 9 8.350 11 8.500 10 8.150 7 7.200 11 31.100 10

小学生 男子 5,6年生 （つり輪・平行棒は奨励種目）

班 組 区分 ゼッケン 選手名 所属名 学年 タンブリング 順位 円馬 順位 つり輪 順位 跳馬 順位 平行棒 順位 鉄棒 順位 個人総合 順位 団体総合 順位

一 1 個人 1 石田 竜聖 加茂体操クラブ 小5 9.300 4 9.550 1 9.550 1 9.600 2 9.800 1 9.400 1 37.850 1

2 田邉 玄 加茂体操クラブ 小5 9.500 3 9.500 2 9.100 4 9.750 1 9.700 2 8.900 4 37.650 2

2 個人 5 池田 凛翔 レインボージムナスティックス大潟 小6 8.950 5 8.900 5 9.250 3 9.400 5 8.700 5 8.700 5 35.950 5

6 小山 蒼介 レインボージムナスティックス大潟 小5 9.650 1 9.350 3 9.350 2 9.600 2 8.800 4 9.000 3 37.600 3

4 個人 12 内藤 駿 青海体操クラブ 小5 8.300 6 8.400 6 0.000 7 9.250 6 0.000 7 7.350 7 33.300 6

14 小野澤 空楽 分水体操会 小6 9.600 2 9.300 4 8.800 5 9.500 4 9.350 3 9.100 2 37.500 4

5 個人 17 原 丈司 長岡ジュニア体操クラブ（男子） 小5 7.600 7 8.300 7 8.450 6 9.100 7 8.400 6 7.500 6 32.500 7

【訂正版】太字下線のある得点を訂正しました。


